
COMUNE DI FORINO 
(PROVINCIA DI AVELLINO)

_____________________________________________________________________

Registro Generale n. 512 del 11/11/2022

DETERMINAZIONE SETTORE Area Amministrativa

N. 189 DEL 11/11/2022

Ufficio: Ufficio Segreteria

Oggetto: APPROVAZIONE PIANO OPERATIVO PER ESPLETAMENTO PROVA 
CONCORSUALE SCRITTA DEL CONCORSO PER ISTRUTTORE 
DIRETTIVO AMMINISTRATIVO D1 PT



COMUNE DI FORINO
(PROVINCIA DI AVELLINO)

_____________________________________________________________________

DETERMINAZIONE SETTORE Area Amministrativa

Ufficio: Ufficio Segreteria

Oggetto: APPROVAZIONE PIANO OPERATIVO PER ESPLETAMENTO PROVA 
CONCORSUALE SCRITTA DEL CONCORSO PER ISTRUTTORE 
DIRETTIVO AMMINISTRATIVO D1 PT

IL SEGRETARIO GENERALE

RICHIAMATO  il Decreto n.3/2022 di conferma del Decreto Sindacale n.16 del 26/11/2021 del Sindaco di
Forino  (AV)  con  il  quale  sono  state  affidate  al  Segretario  generale  le  responsabilità  e  le  competenze
gestionali relative all’Area Amministrativa;
ATTESTATO che il sottoscritto Dirigente non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla
normativa vigente e dalla normativa anticorruzione e che non si trova in conflitto di interesse in relazione
all’oggetto dell’atto;
RICHIAMATO il P.E.G. 2022-2024 approvato con Delibera di G.C. n.90 del 15/09/2022;
RILEVATO  che  a  seguito  delle  indicazioni  ricevute  dalla  Commissione  di  Concorso  occorre  procedere
all’approvazione del  piano operativo per  la  prova scritta del  concorso pubblico per l’assunzione di  n.1
istruttore direttivo amministrativo D1 pt;
DATO ATTO che il numero di candidati ammessi alla prova è di 51; 
CONSIDERATA  la  perdurante  vigenza  dell'Ordinanza  del  25  maggio  2022,  emanata  dal  Ministro  della
Salute;
VISTI :
• lo Statuto ed i Regolamenti comunali vigenti;
• il D.lgs.267/2000 e s.m.i.; 

DETERMINA
DI  APPROVARE  la  premessa  e  le  considerazioni  su  evidenziate  che  si  considerano  espressamente  ivi
richiamate;
DI APPROVARE l’allegato piano operativo per la prova scritta del concorso di cui all’oggetto;
DI DARE ATTO  che il visto di regolarità tecnica ex art.147 bis del T.U.E.L. sulla presente determinazione
viene apposto con la sottoscrizione del presente atto;
DI PREVEDERE  per la pubblicazione all’Albo Pretorio on line, in Amministrazione Trasparente e sul sito
ASMELAB;
DI  COMUNICARE  il  presente  provvedimento  alla  società  ADECCO  PEC  ufficio.gare.adecco@pec.it e
umberto.pastorino@adecco.it 

IL SEGRETARIO GENERALE
                Dott. Michele Pagliuca

(apposta firma digitale su originale informatico)

Documento firmato digitalmente e conservato dal Comune ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005.

Michele Pagliuca in data 11/11/2022



PUBBLICAZIONE

LA PRESENTE DETERMINAZIONE E’ STATA PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO DEL COMUNE 
Il 11/11/2022  E VI RIMARRA’ PER 15 GIORNI CONSECUTIVI.

              IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
 Dott. Michele Pagliuca

_____________________________________________________________________________________


